

Garwolin, 2015-06-24

NR SPRAWY: KOPSN/ZC/4/2015

WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na zapytania do specyfikacji technicznej z dnia 23.06.2015 wyjaśniamy:

1. Zamawiający w formularzu oferty w pkt. 42 opisu pojazdu, jako wyposażenie wymagane wpisał fabryczny autoalarm, który nie został uwzględniony w załączniku 2 (specyfikacja techniczna samochodu). Prosimy o uściślenie czy autoalarm ma być wyposażeniem podstawowym wymaganym i czy jeżeli tak to Zamawiający dopuści fabryczny autoalarm montowany w ASO producenta samochodu?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby autoalarm był koniecznym wyposażeniem samochodu. Omyłkowo nie został umieszczony w specyfikacji technicznej. Jednocześnie dopuszcza autoalarm montowany w ASO.

2. Czy Zamawiający dopuści samochód nie posiadający na wyposażeniu podgrzewanej przedniej szyby? Chcemy zaznaczyć, iż niewielu producentów oferuje w tej klasie pojazdów ogrzewanie przedniej szyby.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby samochód posiadał instalację podgrzewania przedniej szyby.

3. Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w radio AM/FM z czytnikiem MP3 bez możliwości odtwarzania CD?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w radio AM/FM z czytnikiem MP3 bez możliwości odtwarzania CD

4. Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w kolumnę kierownicy regulowaną w jednej płaszczyźnie, pozwalającą przy pełnej regulacji fotela na uzyskanie optymalnej pozycji za kierownicą?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza kolumnę kierownicy regulowaną w jednej płaszczyźnie, pozwalającą przy pełnej regulacji fotela na uzyskanie optymalnej pozycji za kierownicą?

5. Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w czujniki parkowania tylko z tyłu?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby samochód był wyposażony w czujniki parkowania z tyłu i z przodu i nie dopuszcza możliwości wyposażenia tylko z tyłu.

W/Z
DYREKTOR
KRAJOWEGO OŚRODKA
PSYCHIATRII SĄDOWEJ
dla Nieletnich
mgr Marek IGNACZAK